



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 428 122
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CRUDE TANKERS III AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PARETO BUSINESS MANAGEMENT AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2023 for 914428122

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekt		119 614 433	93 157 298
Sum inntekter		119 614 433	93 157 298
Kostnader			
Varekostnad / Raw materials and consumables used		2 614 922	1 679 283
Lønnskostnad / Employee benefits expense		88 525	88 525
Ordinære avskrivinger skip / Ordinary depreciation		4 302 927	3 651 945
Andre driftskostnader / Other expenses		67 033 155	29 708 136
Sum kostnader		74 039 529	35 127 889
Driftsresultat		45 574 904	58 029 409
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		986 159	148 177
Andre finansinntekter / Other financial income		4 233 970	4 535 753
Sum finansinntekter		5 220 129	4 683 930
Annen rentekostnad		4 701 819	3 208 512
Andre finanskostnader / Other financial expenses		6 387 330	6 802 273
Sum finanskostnader		11 089 149	10 010 785
Netto finans		-5 869 020	-5 326 855
Ordinært resultat før skattekostnad		39 705 884	52 702 553
Skattekostnad / Income tax expense		114 975	114 975
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 590 909	52 587 578
Årsresultat		39 590 909	52 587 578
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 590 909	52 587 578
Totalresultat		39 590 909	52 587 578
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udekket tap		39 590 909	52 587 578
Sum overføringer og disponeringer		39 590 909	52 587 578



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip / Vessel		99 903 397	96 755 189
Sum varige driftsmidler		99 903 397	96 755 189
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer / Other long term receivables		7 629 300	7 392 975
Sum finansielle anleggsmidler		7 629 300	7 392 975
Sum anleggsmidler		107 532 697	104 148 164
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		719 853	515 542
Fordringer			
Kundefordringer / Accounts receivable			
Andre kortsiktige fordringer / Other receivables		12 269 402	17 463 239
Sum fordringer		12 269 402	17 463 239
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende / Cash and cash equivalents		6 255 338	41 162 199
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 255 338	41 162 199
Sum omløpsmidler		19 244 593	59 140 979
SUM EIENDELER		126 777 290	163 289 142

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital / Share capital		30 000	30 000
Overkurs		-2 210 928	44 650 032
Annen innskutt egenkapital		-6 000	-6 000
Sum innskutt egenkapital		-2 186 928	44 674 032
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital / Other equity		49 834 359	69 993 985
Udisponert resultat			
Udekket tap		-1	
Sum opptjent egenkapital		49 834 359	69 993 986
Sum egenkapital		47 647 431	114 668 018
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 774 084	43 076 401
Sum annen langsiktig gjeld		39 774 084	43 076 401
Sum langsiktig gjeld		39 774 084	43 076 401
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 084 235	4 882 573
Betalbar skatt / Income tax payable		114 975	114 975
Utbytte		35 603 400	
Annen kortsiktig gjeld / Other current liabilities		553 164	547 176
Sum kortsiktig gjeld		39 355 775	5 544 724
Sum gjeld		79 129 859	48 621 125
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		126 777 290	163 289 142



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 699899

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 428 122
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CRUDE TANKERS III AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PARETO BUSINESS MANAGEMENT AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 914 428 122
CRUDE TANKERS III AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekt		119 614 433	93 157 298
Sum inntekter		119 614 433	93 157 298
Kostnader			
Varekostnad / Raw materials and consumables used		2 614 922	1 679 283
Lønnskostnad / Employee benefits expense		88 525	88 525
Ordinære avskrivinger skip / Ordinary depreciation		4 302 927	3 651 945
Andre driftskostnader / Other expenses		67 033 155	29 708 136
Sum kostnader		74 039 529	35 127 889
Driftsresultat		45 574 904	58 029 409
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		986 159	148 177
Andre finansinntekter / Other financial income		4 233 970	4 535 753
Sum finansinntekter		5 220 129	4 683 930
Annen rentekostnad		4 701 819	3 208 512
Andre finanskostnader / Other financial expenses		6 387 330	6 802 273
Sum finanskostnader		11 089 149	10 010 785
Netto finans		-5 869 020	-5 326 855
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad / Income tax expense		114 975	114 975
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 590 909	52 587 578
Årsresultat		39 590 909	52 587 578
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 590 909	52 587 578
Totalresultat		39 590 909	52 587 578
Overføringer og disponeringer			



Udekket tap	39 590 909	52 587 578
Sum overføringer og disponeringer	39 590 909	52 587 578



Organisasjonsnr: 914 428 122
CRUDE TANKERS III AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Skip / Vessel 99 903 397 96 755 189
Sum varige driftsmidler 99 903 397 96 755 189

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige
fordringer / Other long
term receivables 7 629 300 7 392 975
Sum finansielle
anleggsmidler 7 629 300 7 392 975

Sum anleggsmidler 107 532 697 104 148 164

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 719 853 515 542

Fordringer

Kundefordringer /
Accounts receivable
Andre kortsiktige
fordringer / Other
receivables 12 269 402 17 463 239
Sum fordringer 12 269 402 17 463 239

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende / Cash and
cash equivalents 6 255 338 41 162 199
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 6 255 338 41 162 199

Sum omløpsmidler 19 244 593 59 140 979

SUM EIENDELER 126 777 290 163 289 142

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital / Share
capital 30 000 30 000



Overkurs	-2 210 928	44 650 032
Annen innskutt egenkapital	-6 000	-6 000
Sum innskutt egenkapital	-2 186 928	44 674 032
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital / Other equity	49 834 359	69 993 985
Udisponert resultat		
Udekket tap	-1	
Sum opptjent egenkapital	49 834 359	69 993 986
Sum egenkapital	47 647 431	114 668 018
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	39 774 084	43 076 401
Sum annen langsiktig gjeld	39 774 084	43 076 401
Sum langsiktig gjeld	39 774 084	43 076 401
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	3 084 235	4 882 573
Betalbar skatt / Income tax payable	114 975	114 975
Utbytte	35 603 400	
Annen kortsiktig gjeld / Other current liabilities	553 164	547 176
Sum kortsiktig gjeld	39 355 775	5 544 724
Sum gjeld	79 129 859	48 621 125
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	126 777 290	163 289 142



Organisasjonsnr: 914 428 122
CRUDE TANKERS III AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



berge lundal

Til generalforsamlingen i Crude Tankers III AS

**ÅRSREGNSKAP/
FINANCIAL STATEMENTS
01.01.2023 - 31.12.2023**

for

Crude Tankers III AS

(NOK)

Penneo document key: 5KLEL-800UN-N6T0F-A42J3-E7L07-X6N76

Forretningsfører/ Business Manager:

Pareto Business Management AS

Dronning Maudsgt. 3

Postboks 1396 Vika

0114 OSLO

Tel: 22 87 87 00

Fax: 22 87 88 00



Årsberetning 2023 for Crude Tankers III AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Crude Tankers III AS (Org. nr. 914 428 122) ble etablert i forbindelse med kjøp av ett Panamax skip, Chemtrans Cancale, i 2019. Selskapets formål er å eie skip og drive rederivirksomhet.

Per 31.12.2023 var det 20 aksjonærer i selskapet. Styret består av Timothy Patrick Brennan, Christian Peter Krämer og Olav Kristian Falnes. Selskapet har en aksjekapital på NOK 30 000,- fordelt på 10,000 aksjer á NOK 3,-.

Pareto Maritime Services AS er selskapets disponent med ansvar for oppfølging av skipet. Pareto Business Management AS er selskapets forretningsfører. Selskapet er lokalisert i Oslo og har ingen ansatte.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet viser et overskudd på NOK 39 590 908, ned fra NOK 52 587 578 i 2022. Netto driftsinntekter har økt til NOK 119 614 433 fra NOK 93 157 298 i 2022 da økte rater og en oppgang i USD/NOK medført høyere bokførte hyreinntekter. Driftskostnadene har økt til NOK 74 039 482 fra NOK 35 127 889 i 2022 der endringen relaterer seg i hovedsak til dokking av skip i 2023 og økte reiseavhengige kostander. Netto finansposter har økt til NOK 5 869 067 fra NOK 5 326 855 der endringen hovedsakelig relaterer seg til redusert valutatap på langsiktig gjeld, økte rentekostnader på grunn av økte rente på langsiktig lån og oppgang i renteinntekter på innskuddskonto.

Selskapets totalkapital var ved utgangen av året NOK 126 777 291, sammenlignet med NOK 163 289 143 året før. Selskapets anleggsmidler er finansiert med 1. prioritets pantelån på opprinnelig USD 5 750 000. Utestående pantelån var USD 3 910 000 per 31.12.2023.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 NOK 39 355 775 sammenlignet med NOK 5 544 724 per 31.12.2022. Endringen relaterer seg i hovedsak til avsatt utbytte. Selskapets omløpsmidler per 31.12.2023 var NOK 19 244 593.

Selskapets kontantstrømpoppstilling viser en netto negativ endring i kontantbeholdningen på NOK 34 906 860. Forskjellen mellom kontantstrøm og årsresultatet skyldes hovedsak nedbetaling av gjeld og tilbakebetaling av kapital og utbytte og reflekterer samtidig at resultatposter som avskrivninger/nedskrivninger, valutaeffekter og avsetninger ikke påvirker kontantstrøm.

Fremtidig utvikling

Skipet er chartret til Maersk Panamax Pool, og er såldes eksponert mot svingninger i markedet for denne typen tonnasje. Pool-inntekter har vært høyere enn selskapets løpende forpliktelser, inkludert låneforpliktelser, med god margin, men styret i selskapet presiserer at det naturligvis er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold, slik også utdypet i risikofaktorene under. Selskapets pantelån forfaller i november 2024. Det underliggende tankmarkedet har blitt styrket i 2023, både i form av økte skipsverdier og rater, og er forventet å bedre seg videre i 2024.

Penneo document key: 5KLEL-800UN-N6T0F-A42J3-E7L07-X6N76



Det bemerkes at selskapet er utsatt for risikofaktorer som normalt innenfor denne virksomhet samt kreditttrisikoen som nevnt over. I tillegg nevnes:

Markedsrisiko:

Det bemerkes at nåværende driftsform innebærer at selskapet er direkte utsatt for markedsbevegelser i form av skipsverdier og ratenivå.

Renterisiko:

Selskapet har et lån med flytende rente.

Valutarisiko:

Selskapet har i all hovedsak inntekter og kostnader i samme valuta (USD), men siden selskapets presentasjonsvaluta er norske kroner vil utviklingen i vekslingsforholdet mellom USD og norske kroner innebære at selskapet er eksponert for omregningsrisiko.

Likviditetsrisiko:

Selskapets likviditet har gjennom året vært tilfredsstillende. Selskapet har overholdt alle betalingsforpliktelser. Hvorvidt selskapet fortsatt vil være i stand til å dekke løpende forpliktelser fremover vil avhenge av at ikke faller dramatisk fra dagens nivå.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Det vises i denne sammenheng også til avsnittet under fremtidig utvikling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Crude Tankers III AS:

Annen egenkapital	-24 926 459
Overkursfond	-46 650 032
Tilleggsutbytte	109 167 400
Totalt disponert	39 590 908

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i år 2023. Styret består av 3 menn. Selskapet forskjellsbehandler ikke kvinner og menn. Selskapet har tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring gjennom selskapet forretningsfører Pareto Business Management.

Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet vil medføre forurensing av det ytre miljø ut over det som er vanlig ved drift av denne type skip. Dokking av skip vil bli foretatt iht. krav som stilles til denne type skip.



Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven er, eller vil bli gjort, tilgjengelig under Pareto Business Management AS på www.paretosec.com.

Oslo, 18 June 2024

Timothy Patrick Brennan
Styreleder

Christian Peter Krämer
Styremedlem

Olav Kristian Falnes
Styremedlem

Penneo document key: 5KLEL-800UN-N6T0F-A42J3-E7L07-X6N76



Directors Report for 2023 **Crude Tankers III AS**

(If there are any discrepancies between the Norwegian and English version, the Norwegian version is the official one).

Company Structure and Place of Business

Crude Tankers III AS (Reg. no. 914 428 122) was established in connection with the purchase of a Panamax ship, Chemtrans Cancale, in 2019. The company's objective is to own vessels and to run a shipping business.

As of 31 December 2023, there were 20 shareholders in the company. The board consists of Timothy Patrick Brennan, Christian Peter Krämer and Olav Kristian Falnes. The Company has a total share capital of NOK 30,000 divided into 10,000 shares each with a value of NOK 3.

Pareto Maritime Services AS is the Company's Commercial Manager, with responsibility to follow up the vessel. Pareto Business Management AS is the Company's Business Manager. The Company is located in Oslo and has no employees.

Financial Statement

The annual result shows a profit of NOK 39 590 908 in 2023, down from NOK 52 587 578 in 2022. Net operating income has increased to NOK 119 614 433 from NOK 93 157 289 in 2022 as higher earnings and an increase in USD/NOK has resulted in higher booked hire income. The operating costs have increased to NOK 74 039 482 from NOK 35 127 889 in 2022 where the difference is mainly related to docking of the vessel and an increase in operational expenses. Net financial items have increased to NOK 5 869 067 from NOK 5 326 855 in 2022 where the change mainly relates to reduced currency losses on long-term debt, increased interest costs due to increased interest on long-term debt and an increase in interest income on deposit accounts.

The company's total capital at the end of the year was NOK 126 777 291, compared with NOK 163 289 143 the previous year. The Company has financed the vessel with a first priority mortgage loan of initially USD 5 750 000. The balance per 31 December 2023 was USD 3 910 000 on the mortgage loan.

The company's short-term debt was per 31.12.2023 NOK 39 355 775 compared to NOK 5 544 724 as of 31.12.2022. The difference mainly relates to a allocation of dividend. The company's current assets as of 31.12.2023 was NOK 19 244 593.

The company's cash flow statement shows that the net change in bank deposits is negative by NOK 34 906 860. The difference between cash flow and the annual result is mainly due to repayment of debt, repayment of capital and dividend and at the same time reflects that income items such as depreciation/write-downs, currency effects and provisions does not affect the cash flow.

Company Outlook

The Vessel is chartered out to the Maersk Panamax Pool (previous Penfield), and as such, the Company is exposed to the prevailing market conditions. The Pool distributions have over the past

Penneo document key: 5KLEL-800UN-N6T0F-A42J3-E7L07-X6N76



years been significant higher than the Company's running cost, including financial costs. The Board however, notes that there is some degree of uncertainty when it comes to future operations and earnings of the Vessel. The market for this tonnage, both in earnings and second hand values, has seen a steady improvement during 2023, and this is expected to continue into 2024. It is further noted that the Senior Debt has its maturity in November 2024. Other risk are noted below.

It is noted that the company is exposed to risk factors that are normally within this business as well as the credit risk mentioned above. In addition:

Market risk:

The Company is exposed to fluctuating earnings through the Vessel beaing employd in the Maersk Panamax Pool.

Interest rate risk:

The company has a loan with a floating interest rate.

Currency risk:

The company mainly has revenues and expenses in the same currency (USD), but since the company's presentation currency is Norwegian kroner, the development of the exchange rate between USD and Norwegian kroner will mean that the company is exposed to changes in the USD/NOK echange rates.

Liquidity risk:

The company's liquidity has been satisfactory throughout the year. The company has complied with all payment obligations. Whether the company will still be able to meet current obligations in the future depends on the development in the market where the Vessel operates.

Going concern

In accordance with the Norwegian Accounting Act § 3-3 we confirm that the Financial Statements have been prepared under the assumptions of going concern. Please also see the section related to Company Outlook.

Allocation

The Board of Directors proposes the following allocation of the annual result in Crude Tankers III AS:

Other equity: NOK -24 926 459

Share premium account: NOK -46 650 032

Additional dividend: NOK 109 167 400

Total allocation: 39 590 908

Work environment and equal opportunities

The Company has not had any employees. The Board is constituted with 3 men. The Company does not discriminate between women and men. The company has established a Directors' & Officers's liability insurance via the Business Manager, Pareto Business Management.

External Environment

The Board of Directors is not aware of any of the Company's activities that have resulted in any in pollution or spillage harmful to the external environment beyond what is ordinary in the operation of



this type of vessels. Docking of the vessel will be done according to requirements for this type of vessels.

The Transparency Act

The report according to the Transparency Act is or will be available under Pareto Business Management AS website at www.paretosec.com.

Penneo document key: 5KLEL-800UN-N6T0F-A42J3-E7L07-X6N76



Crude Tankers III AS	Resultatregnskap/ Profit and loss account		
	Note	01/01/2023 -31.12.2023	01/01/2022 -31.12.2022
Driftsinntekter/ Operating revenue			
Driftsinntekter pool/ Operating revenue pool	2	120,775,993	94,024,650
Kommisjonskostnader/ Commission cost	2	-1,161,560	-867,352
Sum driftsinntekter/ Total operating revenue		119,614,433	93,157,298
Driftskostnader/ Operating expenses			
Reiseavhengige kostnader/ Operational expenses		-38,310,839	-28,274,447
Dokking skip/Docking vessel		-27,744,982	0
Ordinære avskrivinger skip/ Ordinary depreciation	3	-4,302,927	-3,651,945
Nedskrivning skip/ Extra-ordinary depreciation vessel	4	0	0
Andre driftskostnader/ Other expenses	4	-3,680,733	-3,201,498
Sum driftskostnader/ Total operating expenses		-74,039,482	-35,127,889
Driftsresultat/ Operating result		45,574,950	58,029,408
Finansposter/ Financial items			
Renteinntekter/ Interests received		986,159	148,177
Finansinntekter/ Other financial income		35,339	3,003
Rentekostnader/ Interests expenses		-4,701,819	-3,208,512
Andre finanskostnader/ Other financial expenses		-122,479	-132,184
Agio (+) Disagio (-)/ Currency gain (+) loss (-)	5	-2,066,267	-2,137,338
Sum finansposter/ Total financial items		-5,869,067	-5,326,855
Årsresultat før skatt/ Net result before tax		39,705,883	52,702,553
Skattekostnad/ Tax	6	-114,975	-114,975
Årsresultat/ Annual result		39,590,908	52,587,578
Disponeringer/ Distribution of result			
Overført til/fra annen egenkapital/ Other equity	7	-24,926,459	52,587,578
Overført til/fra overskurs/ Premium share capital	7	-44,650,032	-15,060,000
Tilleggsutbytte/ Additional dividend	7	109,167,400	15,060,000
Sum disponeringer/ Total distribution of profit - (loss)		39,590,908	52,587,578

Penneo document key: 5KLE-800UM-NGT0F-A4ZJ-E-ZL07-X6U76



Crude Tankers III AS

EIENDELER/ ASSETS	Note	31/12/2023	31/12/2022
ANLEGGSMIDLER/ FIXED ASSETS			
Varige driftsmidler/ Fixed assets			
Skip/ Vessel	3	98,438,833	95,127,895
Aktiverte etableringskostnader/ Capitalized start-up costs	3	1,464,565	1,627,294
Sum varige driftsmidler/ Total fixed assets		99,903,398	96,755,189
Fordringer/ Accounts receivable			
Andre langsiktige fordringer/ Other accounts receivable	8	7,629,300	7,392,975
Sum fordringer/ Total accounts receivable		7,629,300	7,392,975
SUM ANLEGGSMIDLER/ TOTAL FIXED ASSETS		107,532,698	104,148,164
OMLØPSMIDLER/ CURRENT ASSETS			
Varer/ Goods			
Beholdning om bord/ Goods on board		719,853	515,542
Sum varer / Total goods		719,853	515,542
Fordringer/ Accounts receivable			
Forskuddsbetalte kostander/ Prepaid expenses		1,056,765	5,310,323
Til gode Mva/ Accounts receivable VAT		1,999	3,740
Andre fordringer/ Other accounts receivable		11,210,638	12,149,176
Sum fordringer/ Total accounts receivable		12,269,402	17,463,239
Bankinnskudd, kontanter og lignende/ Cash and cash equivalents	9	6,255,338	41,162,199
SUM OMLØPSMIDLER/ TOTAL CURRENT ASSETS		19,244,593	59,140,979
SUM EIENDELER/ TOTAL ASSETS		126,777,291	163,289,143

Penneco document key: 5ALEL-800UM-NGT0F-A-4ZJ3-E-7L07-X6076



Crude Tankers III AS

EGENKAPITAL OG GJELD/ EQUITY AND LIABILITIES	Note	31/12/2023	31/12/2022
EGENKAPITAL/ EQUITY			
Aksjekapital/ Share capital			
Aksjekapital/ Share capital	10,11	30,000	30,000
Overkurs/ Premium share capital	7	0	44,650,032
Annen innskutt egenkapital/ Other paid-in equity	7	-6,000	-6,000
Sum share capital/ Total share capital		24,000	44,674,032
Opptjent selskapskapital/ Other equity			
Annen egenkapital/ Other equity	7	47,623,430	69,993,985
Sum opptjent egenkapital/ Total other equity		47,623,430	69,993,985
SUM EGENKAPITAL/ TOTAL EQUITY		47,647,430	114,668,017
GJELD/ LIABILITIES			
LANGSIKTIG GJELD/ LONG TERM LIABILITIES			
Pantegjeld/ Mortgage debt	12	39,774,084	43,076,401
Sum langsiktig gjeld/ Total long term liabilities		39,774,084	43,076,401
KORTSIKTIG GJELD/ CURRENT LIABILITIES			
Leverandørgjeld/ Accounts payable		3,084,235	4,882,573
Betalbar skatt/ Tax payable	6	114,975	114,975
Påløpt rente/ Accrued interests		464,639	458,651
Avsatt utbytte/ Allocated dividend		35,603,400	0
Annen kortsiktig gjeld/ Other current liabilities		88,526	88,525
Sum kortsiktig gjeld/ Total current liabilities		39,355,776	5,544,724
SUM GJELD/ TOTAL LIABILITIES		79,129,860	48,621,125
SUM EGENKAPITAL OG GJELD/ TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		126,777,291	163,289,143

Southport/Hamburg/Stavanger, 18 June 2024

Timothy Brennan
(Styrets leder / Chairman)

Christian Kraemer
(Styremedlem / Director)

Ole Kristian Falnes
(Styremedlem / Director)

Pennco document key: SALLE-800UM-ANG0F-A4ZJ-E-ZL07-X6076



Note 2 Driftsinntekter / Operating revenue

Driftsinntekter består av et nettoresultat som omfatter kommisjon, kostnader og inntekter fra Pool-samarbeidet fra 01.01.2023 til 31.12.2023.

Operating revenue consists of a net profit that includes commission, operating expenses and operating revenue deriving from the Pool collaboration from 01.01.2023 - 31.12.2023.

	USD	NOK
Brutto inntekt pool/Gross income pool	18,325,502	193,603,427
Kommisjon pool/Pool commission	-970,349	-10,251,442
Kostnader pool/Pool expenses	-6,008,974	-63,483,009
Netto inntekt pool/Net income pool	11,346,179	120,775,993
Sum driftsinntekt/ Total operating income	11,346,179	120,775,993

Note 3 Varige driftsmidler/ Fixed Assets

Skip/ Vessel

	Skip/ Vessel	Etableringskostnader/ Start-up cost	Sum/ Total
Anskaffelseskost 01.01/ Cost price 01.01	108,195,931	2,132,229	110,328,160
Tilgang/ Addition	7,451,136	0	7,451,136
Anskaffelseskost 31.12/ Cost price 31.12	115,647,067	2,132,229	117,779,296
Akk. avskrivninger 01.01/ Acc. depreciation 01.01	13,068,036	504,935	13,572,971
Avskrivninger/ Depreciation	4,140,198	162,729	4,302,927
Akk. avskrivninger 31.12/ Acc. depreciation 31.12	17,208,234	667,664	17,875,898
Akk. nedskrivninger 01.01/ Acc. e.o. depreciation 01.01	0	0	0
Nedskrivninger/ E.O. depreciation	0	0	0
Akk. nedskrivninger 31.12/ Acc. e.o. depreciation 31.12	0	0	0
Balanseført verdi 31.12/ Carried value 31.12	98,438,833	1,464,565	99,903,398

Skipet "Cemtrans Cencale" ble kjøpt 21. November 2019. Skipet avskrives lineært ut fra 25 års levetid, men med fratrukk for skrapverdi. I henhold til suttet av to eksterne ceterparifitje verddivurderinger per 31.12.2023, overstiger skipets markedsverdi den bokførte avskrivne verdien per 31.12.2023 og det er derfor ikke behov for noen nedskrivning per 31.12.2023.

The vessel "Cemtrans Cencale" was purchased 21 November 2019. The vessel is depreciated linearly based on 25 years lifetime and with deduction for scrap value. With reference to the average of two external market valuations as per 31 December 2023, the market value of the vessel is higher than the booked, depreciated value as per 31 December 2023, and extraordinary depreciation as per 31 December 2023 has therefore not been made.

Note 4 Agio (disagio)/ Gain (loss) on exchange

	Agio/ Gain	Disagio/ Loss	Net/ Netto
Realisert agio - (disagio)/ Realized gain (loss) on exchange	-483,752	-350,474	-834,226
Urealisert agio - (disagio)/ Unrealized gain (loss) on exchange	0	-1,232,041	-1,232,041
Sum/ Total	-483,752	-1,582,515	-2,066,267

Note 5 Annen informasjon/ Other information

Selskapet har ingen ansatte. Det er kostnadsført honorar til revisor NOK 98 088 eksl.mva i 2023 for ordinær revisjon, og NOK 0 for annen bistand. Det er kostnadsført honorar til styret med NOK 85 000 eksl. arbeidsgiveravgift. Selskapet er har ingen OTP-ordning.

The company has no employees. Fee to the auditors has been NOK 98 088 excl. VAT in 2023 for ordinary audit, and NOK 0 for general assistance. Fee to the Board has been expensed with NOK 85 000 excl. tax. The company has no OPT.


Note 6 Skattekostnad og utsatt skatt/ Tax and deferred tax

Årets skattekostnad fremkommer slik/ This year's tax result:	2023	2022
Betalbar skatt/ Payable tax	0	0
Tonnasjeskatt/ Tonnage tax	114,975	114,975
Endring i utsatt skatt/ Change in deferred tax	0	0
Årets totale skattekostnad/ Total tax cost	114,975	114,975

	31/12/2022	31.12.2023	Snitt/ Average
Finansaktiva/ Financial assets	58,625,437	18,524,740	38,575,089
Totalkapital/ Total capital	163,289,143	126,777,291	145,033,217
Andel finansaktiva %/ Share financial assets %	35.9028%	14.6120%	26.5974%
Faktiske rentekostnader pantelån pr. 31.12/ Actual interest cost 31.12	-3,310,172	-4,808,927	
Andel rentekostnad til fradrag/ Share of interest cost for allowance	-895,101	-1,279,050	
Faktisk valutagevinst (+) / tap (-) på kortsiktige poster/ Realized gain (+) loss (-) on exchange on short term items	2,098,484	2,072,153	
Andel valutagevinst (+) / tap (-) til inntektsføring (fradrag)/ Share of realized gain (+) loss (-) on exchange on short term items	567,450	551,139	
Faktisk valutagevinst (+) / tap (-) på langsiktige poster/ Realized gain (+) loss (-) on exchange on long term items	-243,018	-695,106	
Andel valutagevinst (+) / tap (-) til inntektsføring (fradrag)/ Share of realized gain (+) loss (-) on exchange on long term items	-65,714	-184,880	

Finansinntekter og kostnader/ Financial items	2023	2022
Renteinntekter/ Interests income	986,159	148,177
Andre finansinntekter/ Other financial income	35,339	3,003
Pantegjeldsrenter/ Interest costs	-1,279,050	-895,101
Andre finanskostnader/ Other financial expenses	-15,324	-30,524
Netto valutatap kortsiktige poster/ Net loss on exchange short term items	0	0
Netto valutagevinst kortsiktige poster/ Net gain on exchange short term items	551,139	567,450
Netto valutatap langsiktige poster/ Net loss on exchange on long term items	-184,880	-65,714
Netto valutagevinst langsiktige poster/ Net gain on exchange on long term items	0	0

Endring i midlertidige forskjeller knyttet til/ Changes in deferred tax:		
* Valutalån (forholdsmessig andel av omvurderingskonto) / Revaluation account	-221,507	0
Skattemessig resultat/ Net tax result	-128,125	-272,711

Tonnasjeskatt:	2023	2022
Tonnasjeskatt/ Tonnage tax	114,975	114,975

BETALBAR SKATT/ PAYABLE TAX	2023	2022
Regnskapsmessig resultat/ Net financial result of the year	39,705,883	52,702,553
Tilbakeføring regnskapsmessig resultat/ Reversal net financial result of the year	-39,705,883	-52,702,553
Skattemessig resultat fra redetvirkingsomhet/ Net tax result from tonnage tax regime	-128,125	-272,711
Endring midlertidige forskjeller/ Changes in deferred tax		
Sum skattemessig resultat/ This year's tax result	-128,125	-272,711
Benyttet underskudd til fremføring/ Loss carried forward used this year	0	0
Grunnlag betalbar skatt/ Tax result of the year	0	0
Beregnet betalbar skatt (22 %)/ Payable tax this year (22 %)	0	0
Valutalån (forholdsmessig andel av omvurderingskonto)/ Revaluation account	0	-885,321
Underskudd til fremføring/ Loss carried forward	-1,701,163	-1,573,038
Grunnlag utsatt skatt/ Deferred tax result of the year	-1,701,163	-2,458,359
Utsatt skatt/ skattefordel (22 %)/ Deferred tax (22 %)	-374,256	-540,839
Ikke balanseført/ Not recognized	374,256	540,839
Bokført utsatt skatt (+) / skattefordel (-)/ Deferred tax (+) deferred tax advantage (-) carried	0	0

Note 7 Egenkapital/ Equity

	Aksjekapital/ Share-capital	Overkurs/ Premium share capital	Annen innskutt egenkapital/ Other paid in equity	Udekket tap/Annen egenkapital/ Uncovered loss/Other equity	Sum/ Total
Inngående balanse 01.01/ Opening balance 01.01	30,000	44,650,032	-6,000	69,993,985	114,668,017
Tilleggsutbytte/ Additional dividend	0	-44,650,032	0	-64,517,368	-109,167,400
Omregningsdifferanser/ Effect of exchange rate	0	0	0	2,555,905	2,555,905
Årets resultat/ This years result	0	0	0	39,590,908	39,590,908
Egenkapital 31.12/ Total equity 31.12	30,000	0	-6,000	47,623,430	47,647,430

Regnskapsår: 2023, 31.12.2023, 114,975, 114,975



Note 8 Langsiktige fordringer / Long-term accounts receivables

	Hovedstol i USD/ Balance in USD	Kurs/ Exchange rate	Hovedstol i NOK/ Balance in NOK
	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2023
Annen langsiktig fordring / Other long term accounts receivables	750,000	10.1724	7,629,300
Sum/ Total	750,000		7,629,300

Fordring som forfaller etter 1 år/ Debt due from 1 years and forward:

Annen langsiktig fordring består av et depositum hos Penfield Tankers (Panamax) LLC ifbm. med at selskapets skip ble en del av pool-samarbeidet i 2020. Depositumet skal tilbakebetales i forbindelse med at skipet trer ut av pool-samarbeidet, minus ett administrasjonsgebyr på USD 25,000. Det ble i 2022 besluttet å øke depositumet til USD 750,000 per skip.

Other long-term accounts receivables consists of a deposit held at Penfield Tankers (Panamax) LLC that was placed in relation to company's vessel entering into the pool participation in 2020. The deposit, less an administration fee of USD 25,000 will be repaid when the vessel leaves the pool participation. The Pool executive committee decided to increase this amount to USD 750,000 per vessel in 2022.

Note 9 Bankmidler/ Cash

	Saldo i USD/ Balance in USD	Valutakurs/ Exchange rate	Saldo i NOK/ Balance in NOK
	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2023
Bankinnskudd (NOK)/ Bank deposit (NOK)	5,786	10.1724	58,858
Bankinnskudd (USD)/ Bank deposit (USD)	609,146	10.1724	6,196,480
Sum/ Total	614,932		6,255,338

Selskapet har et krav til bundne bankmidler på USD 500 000 per 31.12.2023./ The company has USD 500,000 in tied-up bank deposits as per 31.12.2023.

Note 10 Aksjekapital/ Share capital

Aksjekapitalen består av 10 000 aksjer à NOK 3. Alle aksjer har lik stemmerett.

The Share capital consists of 10 000 shares a NOK 3. All shares have the same voting rights.

Note 11 Eiere/ Owners

Aksjekapitalen 31.12/ Share capital 31.12:	Eierandel/ Owner share
BETEILIGUNGSGESELLSCHAFT KRAMER MBH	38.00%
PENFIELD SHIPPING INVESTMENTS LP	26.00%
ANDVARI INVESTMENTS RESEARCH AS	12.50%
Øvrige eiere (eierandel < 5 %)/ Other owners with share less than 5 %	23.50%
Sum/ Total	100.00%

Note 12 Langsiktig gjeld/ Long term liabilities

	Hovedstol i USD/ Balance in USD	Valutakurs/ Exchange rate	Hovedstol i NOK/ Balance in NOK
	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2023
Kredittinstitusjon/ Bank deposit	3,910,000	10.1724	39,774,084
Sum/ Total			39,774,084

Gjeld som forfaller etter 5 år/ Debt due from 5 years and forward:

USD 0

Eiendeler stilt som sikkerhet (balansført verdi)/ Assets set as security:	31.12.2023
Skip/ Vessel	99,903,398
Bankinnskudd/ Bank deposit	6,255,338
Sum/ Total	106,158,736



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Falnes, Olav Kristian

Underskriver

On behalf of: Crude Tankers III AS

Serial number: no_bankid:9578-5995-4-979734

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-19 13:45:32 UTC



Christian Kraemer

Underskriver

On behalf of: Crude Tankers III AS

Serial number: ck@kraemer-holding.com

IP: 79.35.xxx.xxx

2024-06-19 14:49:16 UTC

Christian Krämer

Timothy Brennan

Underskriver

On behalf of: Crude Tankers III AS

Serial number: tim.brennan@maersktankers.com

IP: 69.126.xxx.xxx

2024-06-19 15:18:07 UTC

Timothy P. Brennan

Penneo document key: 5KLEL-800UN-N6T0F-A42J3-E7L07-X6N76

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>